56 земельного кодекса Российской Федерации, ч. 15, 16, 

17 ст. 65 Водного кодекса РФ от 03.06.2006 № 74-ФЗ. Начальная цена предмета аукциона на право 

заключения договора аренды земельного участка (начальный размер годовой арендной платы) 

составляет 14399,00 руб.  (четырнадцать тысяч триста девяносто девять руб. 00 коп.). Шаг 

аукциона устанавливается в размере 431,97 руб. (четыреста тридцать один руб. 97 коп.). Задаток 

определен в размере 2879,80 руб. (две тысячи восемьсот семьдесят девять руб. 80 коп.).  

Условия и порядок проведения аукциона определены в соответствии со ст. 39.12 Земельного 

кодекса Российской Федерации: 

1. К участию в аукционе допускаются физические и юридические лица, своевременно 

подавшие заявки по утверждённой форме, оплатившие задаток и предоставившие платёжный